CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP PHÓ BẢN VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP
Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè

Tôi tên: ................................................................................................................................

Sinh ngày: ......../............../...................... Nơi sinh .............................................................
Địa chỉ: ................................................................................................................................
Số CMND/ Thẻ Căn Cước ...........................Ngày cấp......................... Nơi cấp..................
Số điện thoại: .......................................................................................................................
Đã học lớp 9 tại trường: ......................................................................................................

Đã tốt nghiệp THCS năm học: ................................................. Xếp loại: ..........................
Số lượng bản sao: ................................................................................................................

Xin được cấp phó bản bằng tốt nghiệp.

Lý do xin cấp: .....................................................................................................................
..............................................................................................................................................
Thành thật cám ơn quý cơ quan.

    Nhà Bè, ngày ..........tháng .........năm .........

        Người làm đơn ký tên

Xin vui lòng gửi đơn này về địa chỉ mail: phongthcs.nhabe.tphcm@moet.edu.vn